Протокол
Заседания Общественной комиссии

для организации общественного обсуждения по результатам приема предложений
от жителей г. Сычевка по выбору общественных территорий, благоустраиваемых
на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской

области, в 2021 году

г. Сычевка 13 февраля
время проведения: 12ч. 00 мин.

Председатель:
Копылова Энелия Станиславовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор общественных территорий, благоустраиваемых на территории

Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области,
в 2021 году в результате приема предложений от жителей г. Сычевка

Слушали:
Председателя Комиссии Копылову Э.С.:
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области от 31.01.2020 года №61 «О начале
приема предложений от жителей г. Сычевка по выбору общественных
территорий, благоустраиваемых на территории Сычевского городского
поселения, в 2021 году» были определены сроки приема предложений от жителей
города Сычевка с 31.01.2020 года по 13.02.2020 года. Также были определены
пункты сбора таких предложений, ими стали:

- помещение отдела городского хозяйства Администрации
муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области (г. Сычевка, ул. Пушкина, д.25);

- сайт Администрации муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области (http://sychevka.admin-smolensk.ru/).
В результате приема вышеуказанных предложений было определено, что жители
города выбрали следующую общественную территорию и мероприятия: зона
отдыха на ул. Октябрьская.

http://sychevka.admin-smolensk.ru/

РЕШИЛИ:
1. Благоустроить данную общественную территорию в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской
области» в 2021 году.

2. Данный протокол разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Председатель: Копылова Э.С.

Секретарь: Иванова Н.М.